ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GM-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày         tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự tập huấn về Ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI)

trong dạy và học môn Nghệ thuật bậc phổ thông

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức trân trọng kính mời:

Tất cả các thầy (cô) giảng dạy môn Nghệ thuật bậc tiểu học và THCS trên
địa bàn thành phố Thủ Đức tham dự buổi tập huấn về Ứng dụng trí tuệ nhân tạo
(AI) trong dạy và học môn Nghệ thuật bậc phổ thông.

- Thời gian: ngày 01 tháng 11 năm 2024 (thứ Sáu), cụ thể:

+ Từ 07g45 đến 11g00: dành cho tất cả giáo viên môn Âm nhạc;

+ Từ 13g30 đến 16g45: dành cho tất cả giáo viên môn Mỹ thuật.

- Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo, số 04, đường Nguyễn Công Trứ,
phường Bình Thọ, thành phố Thủ Đức (Phòng học số 3 – Tầng 2).

- Đơn vị phụ trách tập huấn: Công ty AI Education - Đại diện chính thức
của Google for Education tại Việt Nam.

Ghi chú: đề nghị các thầy (cô) sắp xếp tham dự đầy đủ và đúng giờ; bảo đảm
việc theo dõi nội dung tập huấn nghiêm túc và có trách nhiệm; mỗi thầy (cô) mang
theo 01 laptop để thực hành các lý thuyết được tập huấn tại lớp học./.

Nơi nhận:
- Trưởng phòng (để báo cáo);
- Các trường TiH và THCS (CL);
- Tổ Tiểu học và Tổ THCS;
- Lưu: VT; (C.Vân).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Anh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:07:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Bạch Thị Cẩm Vân<btcvan.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:18:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Phong<naphong.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:32:11+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:32:12+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:33:27+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!